2

ПРОЕКТ

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в исполнительных органах Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года                             № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях совершенствования организации работы с обращениями граждан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок организации работы с обращениями граждан в исполнительных органах Курской области.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Курской области от 03.10.2014 № 630-па «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области:
от 25.12.2014 № 861-па «О внесении изменений в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области»,
от 13.03.2017 № 198-па «О внесении изменений в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области»,
от 04.07.2017 № 533-па «О внесении изменений в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 03.10.2014 № 630-па»,
от 17.05.2018 № 411-па «О внесении изменений в Порядок организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 03.10.2014 № 630-па»,
от 06.03.2020 № 213-па «О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 03.10.2014 № 630-па «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области»,
от 03.06.2020 № 566-па «О внесении изменения в постановление Администрации Курской области от 03.10.2014 № 630-па «Об утверждении Порядка организации работы с обращениями граждан в Администрации Курской области»).

Губернатор
[bookmark: _GoBack]Курской области 						          	                    Р. Старовойт